
CITY College, Kampusi Evropian i
Universitetit  të  Jorkut  në
bashkëpunim  me  Ministrinë  e
Arsimit Shkencës

CITY College, Kampusi Evropian i  Universitetit  të Jorkut në bashkëpunim me
Ministrinë e Arsimit  Shkencës,  Teknologjisë dhe Inovacionit  janë duke ofruar
gjashtëdhjetë (60) bursa për studentë nga Kosova në studimet Bachelor, Master
(me kohë të plotë) dhe MBA (me kohë të pjesshme), (viti i pranimit: 2021-2022).
Në kuadër të kësaj iniciative, Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe
Inovacionit dhe CITY College, Kampusi Evropian i Universitetit të Jorkut synojnë
të  mbështesin  shkollimin  e  studentëve  të  jashtëzakonshëm  që  dëshirojnë  të
studiojnë në CITY College, Universitetit të Jorkut Kampusi Evropian në Selanik,
Greqi dhe të pajisen me diplomë e cila njihet ndërkombëtarisht nga Universiteti i
Jorkut. Studimet do të ofrohen në kampusin e CITY College, Universiteti i Jorkut
Kampusi Evropian në Selanik, Greqi.
Afati i fundit për aplikim: 28 Qershor, 2021
Për më shumë detaje shikoni shpalljen
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CITY College, evropski kampus Univerziteta York, u saradnji sa Ministarstvom
obrazovanja,  nauke,  tehnologije  i  inovacija,  nudi  šezdeset  (60)  stipendija  za
studente sa Kosova za osnovne i  master  (puno vreme)  i  MBA (povremeno)  ,
(godina upisa: 2021-2022).
U okviru ove inicijative, Ministarstvo obrazovanja, nauke, tehnologije i inovacija
i  CITY  College,  Evropski  Kampus  Univerziteta  York  imaju  za  cilj  da  podrže
obrazovanje  izuzetne  studente  koji  žele  da  studiraju  na  CITY  Collage,  York,
Evropski Univerzitet u Solunu, Grčka, i dobijaju diplomu koja je međunarodno
priznata sa Univerzitet York. Studije će biti omogućene u kampusu CITY Collage,
Univerziteta York Evropski kamp u Solunu, Grčka.
Krajni rok za podnošenje prijava je: 28 jun 2021
Za više detalja vidite konkurs
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CITY College, University of York Europe Campus in cooperation with the Ministry
of  Education,  Science,  Technology  and  Innovation  are  offering  sixty  (60)
scholarships to students from Kosovo for Bachelors, Masters (full-time), and MBA
(part-time)  studies  (Admission  year:  2021-2022).  Under  this  initiative,  the
Ministry of Education, Science and Technology and CITY College, University of
York Europe Campus aim at supporting tuition of exceptional students who wish
to study at CITY College, University of  York Europe Campus in Thessaloniki,
Greece and pursue a globally recognized degree from University of York. The
studies will be offered at the campus of CITY College, University of York Europe
Campus in Thessaloniki, Greece.
Deadline for Applications: 28 June 2021
For more details see the announcement
uploads/2021/06/announcement-entry-scholarships-for-students-from-
kosovo-2021-


